

NSOK - Dagsutflukt til Østfold **søndag 15. august 2021.**

Vi starter fra **Schafteløkken** i Oslo ca kl. 09.30 og kjører via Hotel Opera ved Sentralstasjonen, der vi plukker opp de som har bedt om det. Vi kjører så i retning Halden til **lystgården Orød** (ca. 95 km)

Vi vil leie en stor 60-seters buss der vi tar inn max 30 kohorter/personer for å få en korona-sikker utflukt. Vi håper å fylle disse setene, NSOK og Reisekomiteen vil dekke leie av bussen. De som ønsker det kan selvsagt kjøre egen bil.



Vi ankommer **lystgården Orød**, hvor Anne Håbu og Tor Øvrebø ønsker velkommen.

De tar oss med på en omvisning gjennom hus og have, og får se hvordan de har restaurert den gamle gården tilbake til fordums prakt.

Så spiser vi en god lunsj på Orød.

Deretter kjører vi til **Rød herregård**, hvor vi får omvisning i en interessant utstilling som heter: « **Keramikksummer** » . [Keramikksummer - Rød Herregård \(ostfoldmuseene.no\)](https://www.ostfoldmuseene.no/utstillinger/keramikksommer-rød-herregård)

«Haldenkeramikk og Østfoldmuseene presenterer keramikk og porselen som viser ulike teknikker, motiver og design som har påvirket verden, Norden og Halden gjennom århundrene. Vi legger vekt på 1700- og 1900-tallet. Hvordan har man formgitt leiren i Kina, Sverige og Norge? Hvordan har folk bestilt, inspirert og importert design på tvers av tid og landegrenser?» Lars Sjöberg, tidligere kurator ved Nationalmuseum Stockholm, har samlet utallige gjenstander fra 1700-tallet



Sluttid i Oslo ca kl. 19-19:30

Foreløpig pris:

Buss – gratis (se over) korona begrensning av plasser-.

Orød lunsj: ca. kr. 220,-pr. person. Pluss drikke til selvkost.) pluss 80 kr entre Rød.

Faktura sendes ut etter påmeldingsfristens utløp

La oss vite snarest hvem som vil være **med i bussen**

og hvor du vil stige på bussen

eller

skal kjøre **egen bil**/sitte på med andre!

Vi må også vite hvem som er vaksinert mot Covid-19, **har koronasertifikat.**

Oppgi dessuten eventuelle matallergier

Pga eventuelle begrensninger av antall, gjelder «først-til-mølla» ved påmeldingen.

Bindende påmelding via e-mail bes mottatt

innen 15. juli p.g.a. bestilling av buss og mat.

Sendes til: Kari Lauritzen : ksynn-la@online.no. (tlf. 911 78 534.

Hilsen

Reisekomitéen